Ajanlataink

Eloételek

Rantott camambert rizzsel

afonyamartassal
/allergének: 4, 8, 10/

Csirkesalata
fallergének: 1, 4, 8, 10, 13/

Rantott sajt
/allergének: 4, 8, 10/

Rantott karfiol
fallergének: 4, 8/

Hortobagyi hisos palacsinta
/allergének:4, 8, 10/

Tatarbeefsteak
fallergének: 1, 4/

Vegetarianustal

(réntott sajt, rantott gomba, rantott karfiol,
tavaszi koret)

fallergének:4, 8, 10/

Martasok
(tartar, &fonya, inyenc, ezersziget)
/allergének:1, 4, 6, 10/

Levesek

Ujhézi tyakhusleves:: /4,5, 13/
Csontleves majgaluskaval /4,5, 8, 13/
Zoldségleves /5,13
Magyaros gombaleves /4,5, 8,10, 13/
Fokhagymakrémleves /5,8, 10/
Vadraguleves /4, 8, 10/
Csulkosbableves /4,8, 10, 12/
Gulyasleves 14, 8/

Gorog gyumolcsleves /4,6, 10/

Y adag

840 Ft

800 Ft

630 Ft

540 Ft

500 Ft

1800 Ft

1200 Ft

egész
adag

1400 Ft

1300 Ft
1050 Ft
900 Ft
850 Ft

3000 Ft

1800 Ft

150 Ft

egész
adag

550 Ft

550 Ft
400 Ft
550 Ft
550 Ft
950 Ft
850 Ft
950 Ft

600Ft

Nasza oferta

Zakaski

Smazony camember z sosem
jagodowym

Satata z kurczaka

Ser z6ity smazony w panierze
Kalafior panierowany

Naleséniki z migsem — hortobagyi
Befsztyk tatarski

Pétmisek wegetarianski
(ser zotty w panierze, kalafior panierowany,
brokuty panierowane, satatka wiosenna)

Sosy
(majonezowy, borowkowy, smakoszak tysiac

wysp)

Zupy

Rosot z kury “Ujhazi”

Roso6t z kluseczkami z watrobka
Zupa jarzynowa

Zupa grzybowa po wegiersku
Zupa czosnkowa — krem

Zupa z dziczyzny

Grochowka na golonce

Zupa gulaszowa

Zupa owocowa po grecku



Készételek

Marhaporkolt
/allergének: 8, 12/

Sertésporkolt
fallergének: 8/

Hortobagyi vegyesporkolt
(marha-, vad-, sertésporkolt, gomba,veld)
/allergének: 8, 12/

Pacal

[Vel6s/Csiilkos/Gombas/
/allergének: 8, 12/

Csulokszeletek Bakonyi mddra
/allergének: 8,10, 12/

Parasztos csulok
fallergének: 8, 12/

Csulok Pekné modra
paroltkaposztaval, hagymas
burgonyacikkekkel
/allergének: 12/

Székelyképoszta
/allergének: 8, 10/

Halételek

Pontyhalaszlé
[allergének: 16/

Rantott fogasfilé
fallergének: 4,8,16/

Fogasfilé spargaval csében sltve
/allergének: 4,8,10,16/

Fogas ,, Karpathy“ modra
(kapros rakragu)
/allergének: 1,6,15,16

Roston sult voroslazacsteak gordg

salataval
/allergének: 10,16/

Fogasfilé tejszines gombamartassal
/allergének: 8, 10,16/

Haltal/allergének: 4, 8, 10 16/
rantott fogasfilé, ponty Orly maédra,
harcsapaprikas, rizs, galuska

900 Ft

660 Ft

900 Ft

900 Ft

1100 Ft

1100 Ft

1600 Ft

% adag
750 Ft

900 Ft

1100 Ft

1400 Ft

1100 Ft

egész
adag

1500 Ft

1100 Ft

1500 Ft

1500 Ft

1700 Ft

1700 Ft

2600 Ft

850 Ft

egész
adag

1250 Ft

1450 Ft

1700 Ft

2300 Ft

3000 Ft

1700 Ft

2500 Ft

Dania gotowe

Gulasz wotowy

Gulasz wieprzowy

Gulasz mieszany “Hortobagy”
(wotowina,dziczyzna,wieprzowina,grzyby,
szpik)

Flaczki

Kawatki golonki po bakonsku

Golonka po chtopsku

Golonka a la Pékné
kapusta duszong ziemniaki z cebulka

Kapusta po Seklersku

Ryby
Zupa rybna z karpia

Filety z sandacza smazone w panierze
Filety z sandicza zapiekane ze
szparagami

Sandancz na sposéb Karpathy

(ragout z raka z koprem)

grilowany stek z czerwonego tososia
z salatg grecka

Filet z sandacza w sosie
$mietankowo-grzybowym

Polmisek rybny
sandacz panierowany na sposéb Orly,
paprykarz z suma ryz, kluski



Szarnyasok

Pulykamellfil¢ Konyhafénok modra
(sonka, hagyma, uborka, vaj, sajt)
/allergének: 4,8, 10/

Pulykamellfilé Bismarck mddra piritott
burgonyéaval és vajas zéldborsoval
(lazac tiikortojas)

/allergének: 10, 16/

Gordon Blue
/allergének: 4, 8, 10/

Pulykamell gazdagon toltve
(csaszarszalonna, hagyma, gomba)
fallergének: 4, 8, 10/

Oszibarackkal toltétt pulykamell
fallergének: 4, 8, 10/

Pulykamellfillé Vilmos médra
(korte, fustolt sajt)
fallergének: 4, 6, 8, 10/

Pulykaragu tejszines gombamartassal
/allergének: 4, 6, 8, 10/

Kijevi csirkemellfilé
/allergének: 4, 8, 10/

Gorog csirkemellfilé
(fetasajttal és paradicsommal toltve)
/allergének: 4, 6, 8, 10/

Fél kacsa sutve, héjas burgonyaval és

parolt kaposztaval
fallergének: 6/

Rantott csirkemellfilé
lallergének: 4, 8/

Baconnal tlizdelt csirkemadj rantott

hagymakarikakkal, rizzsel
fallergének: 4/

Y adag
1100 Ft

1700 Ft

1100 Ft

1100 Ft

1100 Ft

1100 Ft

1000 Ft

1000 Ft

1200 Ft

750 Ft

1000 Ft

egész
adag
1650 Ft

2800 Ft

1650 Ft

1650 Ft

1650 Ft

1650 Ft

1550 Ft

1550 Ft

1800 Ft

2500 Ft

1200 Ft

1600 Ft

Filety z piersi indyka Szefa Kuchni
(szynka, cebula, ogérki, masto, ser
26tty)

Filety z piersi indyka na modt¢
Bismarcka z przypieczonymi
Ziemnakami i groszkiem zielonym w

masle
(tosos, jajko sadzone)

Gordon Blue

Piersi indyka z obfitym nadzieniem
(bekon, cebula, grzyby)

Piersi indyka nadziewane
brzoskwiniami

Filety z piersi indyka na modte
Wilhelma

(gruszka, ser wedzony)

Potrawka z indyka w $mietankowym
sosie grzybowym

Filet z piersi kurczka na modte

Kijowska
(przyprawoine masto, ser)

Filet z piersi kurczka po grecku
(nadziewany serem feta i pomidorem)

kaczka pieczona (potowa) z
ziemniakami w mundurkach i1 kapusta
duszong

Panierowane piersi kurc

Watroba kurczka naszpikowana
bekonem z panierowanymi krazkami
cebuli i ryzem



Sertéshusbol késziilt ételek

Kacsamajjal toltott sertésborda
burgonyapurével
/allergének: 4, 8,10/

Csermajori toltott borda

(camambert, magyaros vaj, péréhagyma, bacon,

sajt)
/allergének: 4, 8,10/

Réabakdzi toltott borda
(sonka, gomba, csirkemaj)
/allergének: 4, 8/

Erdélyi toltott borda
(cstilok, csaszarszalonna, torma, flistdlt sajt)
/allergének: 4, 5, 8, 10/

Vel6s sertésborda
lallergének: 4, 8,12/

Gombaval, sajttal toltott sertésborda
fallergének: 4, 8, 10/

Milanoi sertéshorda
/allergének: 4, 8, 10/

Sertésborda Holstein modra Lyoni

hagymaéval
fallergének: 1, 4, 8/

Brasséi aprépecsenye piritott
burgonyaval
fallergének: 8/

Szatmari toltott borda
(aszalt szilvaval és sajttal toltve)
/allergének: 4, 6, 8, 10/

Sertesborda Budapest modra
fallergének: 8/

Sertéshorda Ovari médra
fallergének: 8, 10/

Rantott sertésborda
/allergének: 4, 8/

Ciganypecsenye

Kapuvari bollérmaj
/allergének: 8/

Y% adag

2100 Ft

1200 Ft

1100 Ft

1100 Ft

1100 Ft

1100 Ft

1200 Ft

1000 Ft

1100 Ft

1200 Ft

1100 Ft

1100 Ft

750 Ft

850 Ft

850 Ft

egész
adag

3500Ft

1800 Ft

1650 Ft

1650 Ft

1650 Ft

1650 Ft

1800 Ft

1550 Ft

1650 Ft

1800 Ft

1650 Ft

1650 Ft

1200 Ft

1400 Ft

1400 Ft

Potrawy z wieprzowiny

Zeberka wieprzowe nadziewane
kaczki watrdbka

zeberka faszerowane po

,czermajorsku”
(camambert, masto po wegiersku, por, bacon,
ser)

Zeberka nadziewane a'la Rabakoz
(szynka, grzyby, watrobki drobiowe)

Kotlet nadziewna Erdélyi
(golonko, boczek, chrzan, ser, wedzony)

Zeberka wieprzowe ze szpikiem

Zeberka nadziewane grzybami serem
zOttym
zeberka wieprzowe po mediolansku

Kotlet wieprozowy na sposop Holstein
z cebulg lyonska

Pieczen Brassoéi z przypieczonymi
Ziemniakami
(drobne kawalki wieprzowny z sosem)

Zeberka faszerowane po ,,satmarsku”

(nadziewane $liwkami suszonymi i serem)

Zeberka wieprzowe a'la Budapeszt

Zeberka wieprzowe a'la Ovar

Zeberka wieprzowe smazone —
panierowane

Pieczen cyganska

Watrobka a'la Rzeznik z Kapuvaru






Sarkanytal 1 Személyre

velds sertésborda, gombas szelet,
hansagi gongyolt, vegyeskoret
/allergének: 4, 8, 10, 12/

Sarkanytal 2 Személyre

Gordon Blue, vandorszelet, parizsi

csirkemell, rantott sajt, vegyeskoret
[allergének: 4, 8, 10/

Tulipantal 2 személyre
pulykamellfilé gazdagon toltve (bacon,
gomba, hagyma) kijevi csirkemellfileé,
hentes szelet (sonkas, csemegeuborkas,

szalonnas ragu), ranott sajt vegyeskoret
/allergének: 1, 4, 8, 10/

Gyiuimolcstal 2 fore

Oszibarackkal toltott pulykamellfilé,
Spanyol csirkemellfilé (sajttal és
mandarinnal toltve), pulykamellfilé
Vilmos médra (korte és flstolt sajt),
gorog csirkemellfilé (paradicsommal és

feta sajttal toltve), vegyes koret
/allergének: 4, 6, 8, 10/

Erdeélyi fatanyéros
(bélszin, sertéskaraj, pulykamell,

kakastaréj, salatak, hasabburgonya
fallergének: 1, 6/

Rablohus nyarson

Hasabburgonya
bélszin, pulykamell ,sertéskaraj,

szalonna, paradicsom, gomba
fallergének: 1/

2500 Ft

5000 Ft

5250 Ft

5500 Ft

2800 Ft

2800 Ft

Polmisek Smoka na 1 osobe

zeberka wieprzowe sateau, potrawka ze
szpiku, potrawka z grzybdw,
wieprzowina zawijana a'la Hansag,
Dodatki

Polmisek Smoka na 2 osoby

Gordon Blue, sznycel a'la Wedrownik,
piersi kurczaka po parysku, ser zotty
panierowane, dodatki

Tulipan - zestaw dla dwojga
filet z indyka nadziewana na bogato
(bacon, grzyby, cebula), pier§ kurczaka
po kijowsku, wieprzowina rzeznika
(gulasz z szynka, ogérkiem
konserwowym, boczkiem), ser
panierowany, ryz, frytki

Zestaw owocowy dla
dwojga

pier$ z indyka nadziewana
brzoskwiniami, pier$ kurczaka po
hiszpansku (nadziewana serem i
mandarynka), piers z indyka 4 la
William (nadziewana gruszka i
wedzonym serem), piers kurczaka po
grecku (nadziewana pomidorem i serem
feta), ryz, frytki

Polmisek Siedmiogrodzki

Migso po zbojecku z rozna

poledwica,piers indyka, schab, stonina
pomidory, grzyby



Marha- vad és borju husbol
keszult ételek

Bélszin Kancellar mddra,
vegyeskorettel

(bélszin, kacsamaj, sonka, gomba, sajt)
/allergének: 1, 10/

Bélszin Budapest mddra
(lecsd, csirkemdj, gomba, zéldborso)
fallergének: 1, 8/

Bélszin Er6sember modra
(torma, sonka, sajt)
/allergének: 1, 5, 10/

Hagymas bélszin
/allergének: 1, 8/

Bélszin Palatinus modra
(bélszin, kacsamaj, paradicsom, paprika)
fallergének: 1/

Marha vadasan zsemlyegombdccal
/allergének:1, 4, 6, 8, 10/

Szarvassult Sarkany modra

petrezselymes burgonyaval
lallergének: 1, 4, 12/

Szarvassult Erdész modra
/allergének: 1,6, 8/

Y adag
2700 Ft

2000 Ft

2000 Ft

2000 Ft

2300 Ft

1350 Ft

1600 Ft

1800 Ft

egész
adag
4500 Ft

3300 Ft

3300 Ft

3300 Ft

3800 Ft

2200 Ft

2600 Ft

3000 Ft

Potrwy z wotowiny

Poledwica po Kancelarsku z r6znymi

dodatkami
(polgdwica, watrobka z kaczki, szynka, grzyby,
ser zotty)

Poledwica po Budapesztensku

Polgdwica na mod/¢ Mocnego

Czlowieka
(chrzan, szynka, ser)

Polgdwica w cebuli

Poledwica 4 la Palatinus

(poledwica, watrobka z kaczki, pomidor,
papryka)

Wolowy sarni na dziko z knedlami

Jelen pieczony a'la Smok z
ziemniakami z zielong pietruszka

Pieczen z jelenia po mysliwsku



Koretek egész Dodatki

adag

Hasabburgonya 350 Ft  Frytki
Steakburgonya S00Ft Ziemniaki stekowe
Burgonyakrokett
Jallergének: 4, 8/ 500 Ft Krokiety z ziemniakdw
Burgonyapiré S
/allergének: 10/ 350 Ft Ziemniaki puree
Hagymas tortburgonya 350 Ft  Thluczonymi ziemniak
Petrezselymes burgonya 350 Ft Ziemniaki z zielong pietruszka
Rizs 350 Ft Ryz
Rizi-bizi 350 Ft Ryz z groszkiem zielonym
Galuska
Jallergének: 4, 8/ 30 Ft K useczki (zacierki)
Parolt z6ldségkoret
/allergének: 5/ 450 Ft Warzywa duszone

- egész .
Salatak adag Salatki
Kéaposztasalata 16/ 400 Ft  Satatka z kapusty
Hazi vegyessalata 16/ 400 Ft  Mieszana satatka domowa
Almapaprika 16/ 400 Ft  Ostra papryka (jabtkowa)
Csemege uborka 16/ 400 Ft  Korniszony
Paradicsomsalata 16/ 600 Ft

Satatka z pomidorow

Uborkasalata 16/ 600 Ft o 1atka 2 ogorkéw

Majonézes kukoricasalata 500 Et

/allergének: 1, 4, 6, 10/ Satatka z kukurydzy w majonezie
Kis salatatal

/allergének: 6/ 600 Ft Maty péimisek satatkowy

Nagy salatatal 750 Ft  Duzy p6étmisek satatkowy

/allergének: 6/

inyenc salata
Jaliergének: 6, 10/ 600 Ft Satatka smakosza

Fitness salata )
/allergének: 6, 10/ 600 Ft  Satata Fitness



Desszertek

Somloi galuska
/allergének: 4, 6, 8, 10/

egész
adag

600 Ft

Desery

Deser “Somloi”

Turos palacsinta vaniliadntettel 650 Ft
/allergének: 4, 6, 8, 10/ Nales$niki z twarozkiem z polewa
Almalbundaban vaniliafagylalttal 650 Ft  Joptko w powtoce z lodami
/allergének: 4, 6, 8, 10/ o .
Waniliowymi
Gesztenyepure 600 Ft . )
Jallergének: 3, 6/ Purée z kasztanow
Zﬁleaicsrl]zlt(g Afiéesé Ifgkaés, csokis) 300 Ft Nalesniki
g o (z marmolada, kakao, czekolada)
adag
Banan split 500 Ft Split Bananowy
gﬁgsgér:/eakrlz%?fl%%ylalt, tejszinhab) (bananowe lody waniliowe, bita Smietanka)
Erd?i. fggylaltkehely - A 600 Ft Kielich lesny z lodami
(V.an',l'a és eperfagylalt, gyimolcs, malnaontet, (lody waniliowe i truskawkowe, owoce, polewa
}Z{fsggﬁ;)( 6, 10/ malinowa, bita $mietana)
Madartej fagylalt malnadntettel 600 Ft '0dy 0 smaku ptasiego mleczka z
/allergének: 6, 10/ polewa malinowa
Csokibomba 600 Ft Bomba czekoladowa

(csoki- és vaniliafagylalt, csokis tejszinhab)
fallergének: 6, 10/

(lody czekoladowe i waniliowe, czekoladowa
bita $mietana)

J6 Etvagyat és Kellemes Szdorakozast Kivanunk !
Zyczymy smacznego i przyjemnego spedzenia czasu!
Az ételek a koretek arat nem tartalmazzak.

Potrawy nie zawierja cen dadatkow.

Allergenek

1: Mustar, 2:Szezam, 3:Szdja, 4: Tojas, 5:Zeller, 6: Mesterséges édesitoszer, 7:Rék, 8: Glutén, 9:
Foldimogyord, 10: Laktoz, tejtermékek, 11: Di6félék, 12: Kén-dioxid, szulfit, 13: Edesgyokeér, 14:
Csillagfurt, 15: Puhatestuek, 16: Hal



